
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33927 63Segunda-feira, 22 DE JULHO DE 2019

..

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAPANEMA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
RETIFICAÇÃO 

Na publicação circulada no DOE/PA pág. 111 em 18/07/2019, referente 
ao Extrato do Contrato PP Nº 026/2019. ONDE SE LÊ: Valor Global R$ 
91.000,00(noventa e um mil reais). LEIA-SE: R$ 91.800,00 (noventa e 
um mil e oitocentos reais). O restante fi ca inalterado.
Na publicação circulada no DOE/PA pág. 84 em 24/06/2019, referente 
a Adjudicação e Homologação PP  nº 026/2019.  ONDE SE LÊ: VALOR 
GLOBAL R$ 91.000,00(noventa e um mil reais). LEIA-SE: R$ 91.800,00 
(noventa e um mil e oitocentos reais). O restante fi ca inalterado.
Na publicação circulada no DOE/PA pág. 83 em 11/07/2019, Referente 
ao Termo Aditivo de Contrato nº 0307003/2018 PP 023/2018. ONDE SE 
LÊ: Assinatura 02/07/2019. LEIA - SE: Assinatura 01/07/2019. O restan-
te permanece inalterado.

Protocolo: 456272

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE URUARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA M. DE URUARÁ Publica Tomada de Preço 2/2019-00007, aber-
tura 08 de Agosto de 2019 às 08h30min, sede do Executivo, Rua 15 de No-
vembro nº 520, objeto: Contratação de empresa especializada na execução 
de obras pavimentação de vias publicas urbanas no município de Uruará - Pa, 
mediante o regime empreitada integral, conforme Termo de Compromisso Nº 
0265/2017 Ministério da Integração Nacional (MIN).

Protocolo: 456289

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CURUÇÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 5/2019150501-01-PMC-PP-SRP

Com base nas informações constantes do processo licitatório na moda-
lidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP, tipo MENOR PREÇO POR ITEM que ob-
jetiva registro de preços para futura e eventual Aquisição de material e 
suprimento de informática e recarga de toner e em cumprimento aos 
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666/1993 e altera-
ções posteriores, acolho o relatório e homologo o processo licitatório Nº 
5/2019150501-01 onde sagrou-se vencedora as proponentes RLP CO-
MERCIO E SERVIÇOS EIRELI, ESTAÇÃO COMERCIO DE MATERIAL DE EX-
PEDIENTE EIRELI, T O PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI, 
BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA, 
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.  Publique-se. 
Ao departamento competente para as providências de costume.

Curuçá/PA, 25/06/2019
JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20190331 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição de material e 
suprimento de informática e recarga de toner, neste município. Decorren-
te do Pregão Presencial nº 5/2019150501-01-PP-SRP-PMC. Os preços re-
gistrados constam publicados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal 
de Curuçá/PA e site ofi cial do município. Empresas e preços registrados: 
RLP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, ESTAÇÃO COMERCIO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE EIRELI, T O PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRE-
LI, BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI, VIA FORTE DISTRIBUIDORA LTDA.

Curuçá/PA, 26 de junho de 2019 
JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190335 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Assistência Social 
- Contratado: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI - Valor: R$ 15.895,00. 
Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
ARIANA ALMEIDA DA SILVA

Secretária Municipal de Assistência Social de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190333 - Contratante: Prefeitura Muni-
cipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Saúde - Contrata-
do: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI - Valor: R$ 38.925,00. Vigência: 
28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019 
MARIA DO SOCORRO PINHEIRO RUIVO
Secretária Municipal de Saúde de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190334 - Contratante: Prefeitura Muni-
cipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo de Valorização da Educação Bá-
sica - FUNDEB - Contratado: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI - Valor: 
R$ 3.800,00. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
JOAQUIM RIBEIRO DA LUZ

Secretário Municipal de Educação de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190332 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA - Contratado: BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI 
- Valor: R$ 113.625,00. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal de Educação de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190343 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Assistência Social 
- Contratado: ESTAÇÃO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI 
- Valor: R$ 21.250,00. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
ARIANA ALMEIDA DA SILVA

Secretária Municipal de Assistência Social de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190341 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Saúde - Contra-
tado: ESTAÇÃO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI - Valor: 
R$ 20.956,50. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019 
MARIA DO SOCORRO PINHEIRO RUIVO 
Secretária Municipal de Saúde de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190342 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência FUNDEB - Contratado: ESTAÇÃO 
COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI - Valor: R$ 1.176,50. 
Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
JOAQUIM RIBEIRO DA LUZ

Secretário Municipal de Educação de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190340 - Contratante: Prefeitura Munici-
pal de Curuçá/PA - Contratado: ESTAÇÃO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPE-
DIENTE EIRELI - Valor: R$ 85.286,00. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190348 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Assistência So-
cial - Contratado: RLP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP - Valor: R$ 
30.456,84. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
ARIANA ALMEIDA DA SILVA

Secretária Municipal de Assistência Social de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190346 - Contratante: Prefeitura Mu-
nicipal de Curuçá/PA, interveniência Fundo Municipal de Saúde - Con-
tratado: RLP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP - Valor: R$13.553,50. 
Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019 
MARIA DO SOCORRO PINHEIRO RUIVO 
Secretária Municipal de Saúde de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190347 - Contratante: Prefeitura Municipal 
de Curuçá/PA, interveniência FUNDEB - Contratado: RLP COMERCIO E SERVI-
ÇOS EIRELI-EPP - Valor: R$ 498,00. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019.

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019 
JOAQUIM RIBEIRO DA LUZ 

Secretário Municipal de Educação de Curuçá/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20190344 - Contratante: Prefeitura Muni-
cipal de Curuçá/PA - Contratado: RLP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP 
- Valor: R$ 76.079,95. Vigência: 28/06/2019 a 31/12/2019. 

Curuçá/PA, 28 de junho de 2019
JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

Prefeito Municipal de Curuçá/PA


